
Příloha č. 1 k návrhu usnesení 

počet č. grantu objekt předmět grantu navržená částka v Kč 

1 059

Haštalská 
795/1, k. ú. 
Staré Město, 
Praha 1

oprava dřevěných 
pavlačových stěn 250 000

2 098

Malátova 509/4, 
k. ú. Smíchov, 
Praha 5

oprava uliční fasády + 
repase vnější strany  oken 700 000

3 029C

kostel Povýšení 
sv. Kříže, 
Vinořské nám.    
k. ú. Vinoř, 
Praha 9

oprava opěrné zdi areálu 
kostela 450 000

celkem nerozděleno 1 400 000

Granty hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů, které nebyly 
uděleny z důvodu nadhodnocení stavebních a restaurátorských prací - rok 2016

položkové rozpočty stavebních a restaurátorských prací výše uvedených projektů byly 
soudním znalcem vyhodnoceny jako nadhodnocené



059 Haštalská 795/1, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora v řežimu blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 529 396 Kč 529 396 Kč 529 396 Kč 529 396 Kč

vlastní: 189 396 Kč 279 396 Kč 279 396 Kč 279 396 Kč

grant: 340 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč

žadatel/é:

 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
059 Haštalská 795/1, k. ú. Staré Město, Praha 1 založena veřejná podpora při uplatnění blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 529 396 Kč 529 396 Kč 529 396 Kč 529 396 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 189 396 Kč 279 396 Kč 279 396 Kč 279 396 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 340 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 250 000 Kč

Příloha č. 1  k návrhu usnesení

dle návrhu Komise RHMP pro udělování grantů vlastníkům památkově významných objektů a příspěvků na finacování oprav církevních objektů a Výboru pro 
kulturu, památkovou péči výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

opravy dřevěných 
pavlačových stěn

Granty hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů, které nebyly uděleny z důvodu nadhodnocení stavebních a 
restaurátorských prací - rok 2016

opravy 
dřevěných 

pavlačových stěn

Společenství vlastníků jednotek ul.  Haštalská č. p. 795/1, Praha 1 se sídlem, Haštalská 1/795, PSČ 110 00 Praha 1  - Staré Město    

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

opravy dřevěných 
pavlačových stěn

Společenství vlastníků jednotek ul.  Haštalská č. p. 795/1, Praha 1 se sídlem, Haštalská 1/795, PSČ 110 00 Praha 1  - Staré Město    

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

1



098 Malátova 509/4, k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora při uplatnění blokové výjimky

NÁKLADY

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 019 348 Kč 0 Kč 1 997 080 Kč 1 997 080 Kč

vlastní: 719 348 Kč 0 Kč 1 297 080 Kč 1 297 080 Kč

grant: 1 300 000 Kč 0 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč

žadatel/é:

 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016
098 Malátova 509/4, k. ú. Smíchov, Praha 5 založena veřejná podpora při uplatnění blokové výjimky

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 019 348 Kč 0 Kč 1 997 080 Kč 1 997 080 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 719 348 Kč 0 Kč 1 297 080 Kč 1 297 080 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 1 300 000 Kč 0 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 700 000 Kč

dle návrhu Komise RHMP pro udělování grantů vlastníkům památkově významných objektů a příspěvků na finacování oprav církevních objektů a Výboru pro 
kulturu, památkovou péči výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP 

ŽÁDOST O GRANT

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády + 
repase vnější strany  

oken

Společenství vlastníků domu Malátova 509/4,Praha 5, se sídlem  Malátova 509/4, PSČ 150 00 Praha 5

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava uliční fasády + 
repase vnější strany  

oken

oprava uliční 
fasády + repase 

vnější strany  
oken

Společenství vlastníků domu Malátova 509/4,Praha 5, se sídlem  Malátova 509/4, PSČ 150 00 Praha 5

2



029C Kostel Povýšení sv. Kříže, Vinořské náměstí, Praha 9, k.ú. Vinoř

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 949 011 Kč 949 011 Kč 949 011 Kč 949 011 Kč

vlastní: 334 011 Kč 499 011 Kč 499 011 Kč 499 011 Kč

grant: 615 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč

žadatel/é:

 usnesení RHMP č. 821 z 12. 4. 2016 a usnesení ZHMP č.  16/99 z 28.4.2016

029C Kostel Povýšení sv. Kříže, Vinořské náměstí, Praha 9, k.ú. Vinoř

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 949 011 Kč 949 011 Kč 949 011 Kč 949 011 Kč 0 Kč 0 Kč

vlastní: 334 011 Kč 499 011 Kč 499 011 Kč 499 011 Kč 0 Kč 0 Kč

grant: 615 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 450 000 Kč 0 Kč 0 Kč

žadatel/é:

k dalšímu rozdělení zůstává částka ve výši 450 000 Kč

celkem zůstává k dalšímu rozdělení 1 400 000 Kč

dle návrhu Komise RHMP pro udělování grantů vlastníkům památkově významných objektů a příspěvků na finacování oprav církevních objektů a Výboru pro 
kulturu, památkovou péči výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP 

Římskokatolická farnost u kostela Povýšení sv. Kříže Praha-Vinoř,  Vinořské náměstí 16, PSČ 190 00  Praha 9

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava opěrné zdi 
areálu kostela

oprava opěrné 
zdi areálu 

kostela

Římskokatolická farnost u kostela Povýšení sv. Kříže Praha-Vinoř,  Vinořské náměstí 16, PSČ 190 00  Praha 9

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava opěrné zdi 
areálu kostela

3


	List1
	List1



